

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางหอมหวน - บ้านนายจิระวัฒน์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านทัพหมื่น ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กว้าง4.00 เมตร ยาว 200 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร								
1	งานปรับระดับพื้นที่	800.00	ตร.ม.			1.72	1,376.00	1,376.00	
2	งานลูกรังรองพื้น	200.00	ลบ.ม.	150.00	30,000.00			30,000.00	
3	ลูกรังไหลข้าง	40.00	ลบ.ม.	115.00	4,600.00			4,600.00	
4	ทรายหยาบรองพื้น	40.00	ลบ.ม.	420.56	16,822.40	99.00	3,960.00	20,782.40	
5	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป # 0.20 x0.20 เมตร ขนาด Ø 4 มม.	800.00	ตร.ม.	27.00	21,600.00	5.00	4,000.00	25,600.00	
6	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (240KSC)	120.00	ลบ.ม.	1,766.36	211,963.20	306.00	36,720.00	248,683.20	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต	400.00	เมตร	10.30	4,120.00			4,120.00	
8	งานแอสฟัลท์	156.00	เมตร	14.32	2,233.92			2,233.92	
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก 19 มม.	0.348	ตัน	21,238.32	7,390.94	2,900.00	1,009.20	8,400.14	
10	กระดาชานอ้อยหรือโพน	7.00	แผ่น	50.00	350.00			350.00	
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				346,145.66	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กรกฎาคม 2561 และจากราคากลางระดับอำเภอบ้านไร่

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินร่วนน้ำหนัก 29.00-29.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต สายบ้านนางหอมหวน - บ้านนายจิระวัฒน์ หมู่ที่ 3 ต.ทัพหลวง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี นี้แล้ว และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน(ลงชื่อ) พ.อ.อ. สุวรรณ เกษแก้ว ประธานกรรมการฯ
(สุวรรณ เกษแก้ว)(ลงชื่อ) รวีวรรณ แดงสิงห์ กรรมการ
(นางสาวรวีวรรณ แดงสิงห์)(ลงชื่อ) ประสงค์ สุวรรณ กรรมการ
(นายประสงค์ สุวรรณ)